



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Glenteborg ApS

Oddevej 42
9990 Skagen

CVR-nr. 21 06 72 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2020

Ebba Brostrøm
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glenteborg ApS
Oddevej 42
9990 Skagen

Telefon: 98636455

E-mail: mail@glenteborg.dk

CVR-nr.: 21 06 72 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Ebba Brostrøm, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S
Sct. Laurentiivej 39
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte kapital og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.902.841, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.363.043.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		20.654	-31.468
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		20.654	-31.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-70.647	-122.272
Andre driftsomkostninger		-93.884	0
Resultat før finansielle poster		-143.877	-153.740
Finansielle indtægter		2.616.048	1.261.489
Finansielle omkostninger		-26.680	-961.314
Resultat før skat		2.445.491	146.435
Skat af årets resultat		-542.650	-34.305
Årets resultat		1.902.841	112.130

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	500.000	500.000
Overført resultat	1.402.841	-387.870
	1.902.841	112.130

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		3.449.523	3.474.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>444.062</u>	<u>533.883</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.893.585</u>	<u>4.008.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.893.585</u>	<u>4.008.115</u>
Udskudt skatteaktiv		37.597	22.548
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>162.003</u>
Tilgodehavender		<u>37.597</u>	<u>184.551</u>
Værdipapirer		<u>17.860.505</u>	<u>15.588.215</u>
Værdipapirer		<u>17.860.505</u>	<u>15.588.215</u>
Likvide beholdninger		<u>390.607</u>	<u>751.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.288.709</u>	<u>16.524.734</u>
Aktiver i alt		<u>22.182.294</u>	<u>20.532.849</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		20.608.043	19.205.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	3	<u>21.363.043</u>	<u>19.960.202</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.305	75.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.997	464.720
Selskabsskat		455.391	0
Anden gæld		<u>1.558</u>	<u>5.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>819.251</u>	<u>572.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>819.251</u>	<u>572.647</u>
Passiver i alt		<u>22.182.294</u>	<u>20.532.849</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør		
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Investe- ringsejendom- me</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.776.096	780.500
Tilgang i årets løb	0	490.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-780.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.776.096</u>	<u>490.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	301.864	246.616
Årets afskrivninger	24.709	45.938
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-246.616</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>326.573</u>	<u>45.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>3.449.523</u></u>	<u><u>444.062</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	255.000	19.205.202	500.000	19.960.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.402.841	500.000	1.902.841
Egenkapital 31. december 2019	255.000	20.608.043	500.000	21.363.043

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 52 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 3.450. Ejerpantebrevene er stillet til sikkerhed for ejerforeninger.